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دبیر شورای هیئات مذهبی کشور در گفتگو با مهر:

رعایت زمان و وقت شناسی در هیات های حسینی ضروری است

دبیر شورای هیئات مذهبی کشور گفت: رعایت زمان و وقت شناسی در هیات های حسینی درماه محرم ضروری است.

دبیر شورای هیئات مذهبی کشور گفت: رعایت زمان و وقت شناسی در هیات های حسینی درماه محرم ضروری است.

اصغر عبادی در گفت و گو با خبرنگار مهر با اشاره به فرارسیدن ماه محرم و ایام حزن و اندوه آل الله و عزاداری سرور و
سالار شهیدان امام حسین(ع) گفت: امروزه در تلاطم هجمه های فرهنگی جبهه باطل علیه اعتقادات قرآنی و دینی
همیشه پیروز و سربلند شیعه در جهت بدعت گذاری، نفوذ و وارد نمودن شبهات و آسیب ها و بی تفاوتی نسبت به
وظایف انسانی و اخلاقی در معادلات ملی و فراملی مسلمانان، هیئات مذهبی به عنوان بزرگترین شبکه نهاد مردمی
کشور و مذهبی جهان تشیع و پرورش یافتگان در این تشکل مقدس مکتب اهل بیت علیهم السلام پرچم پرافتخار نهضت

عاشورا و فرهنگ حسینی را در میهن علوی مان برافراشته اند.

وی ادامه داد: هیات های حسینی با الهام از اهداف الهی قیام امام حسین علیه السلام و پشتیبان قرار دادن عنایات
ائمه معصومین علیهم السلام در تمامی امورات زندگی اجتماعی و در کنار فعالیت های دینی و فرهنگی، تبلیغی و
تربیتی، با کارکردهای خود در حوزه آسیب های اجتماعی در راستای کاهش مشکلات هموطنان و خانواده ها و امید و

سلامت و نشاط جامعه، طرح ها و نقشه های شوم بدخواهان و مغرضان کج اندیش را خنثی نموده اند.

رئیس شورای هیئات مذهبی استان آذربایجان شرقی سپس افزود: بار دیگر امسال انتظار می رود هیئات و دستجات
عزاداری و ارادتمندان و سوگواران حضرت اباعبدالله الحسین و یاران باوفایش با استفاده از ظرفیت عظیم ماه محرم و صفر
با شور و شعور بیشتر ضمن آگاهی و هوشیاری و پرهیز از هرگونه بدعت و آسیب عزاداری، راهبندان و مزاحمت و رعایت

زمان و وقت شناسی، استفاده از تولیدات داخلی در نذورات و ملزومات عزاداری را در اولویت برنامه های خود قرار دهند.

وی بر ضرورت تبیین اهداف عاشورا و بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی مقام معظم رهبری تاکید داشت و گفت: هیات های
حسینی برنامه ها و فعالیتهای اجتماعی خود را در کاستن آسیب های اجتماعی از جمله فقر و محرومیت زدایی، اعتیاد،
طلاق و صلح و سازش، کمک به خانواده های بی بضاعت و زندانیان جرائم غیرعمد و کمک به تامین اقلام و ارزاق ضروری
و جهیزیه در حد توان چشمگیر و افزایش داده و هر هیئت حداقل یک کارکرد و فعالیت اجتماعی را در رأس برنامه های

خود قرار دهد.

عبادی ادامه داد: هیات های حسینی نشان دهند برخلاف ادعای پوچ و واهی مدعیان دروغین، همزمان با تعظیم شعائر
دینی و سوگواری و عزاداری برای سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع)، نسبت به امورات خیرخواهانه و
پیروی از سیره ائمه معصومین همچون فداکاری و ایثار و امدادرسانی برای سیل زدگان در ماه های اخیر بی تفاوت

نیستند و جزو اهداف حسینی آنان است.
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